
Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/166/12
RADY MIESKIEJ W NASIELSKU

z dnia 17 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.223, art. 
235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 3.665,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 222.677,50 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 46.715.827,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 45.607.075,06 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.108.752,- zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 291.877,- zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2012 r. o kwotę 510.889,50 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 45.785.827,06 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 41.240.417,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4.545.410,- zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 930.000,- zł, która 
przeznaczona zostanie na: 

1) spłatę rat kredytów w wysokości 787.143,- zł, 

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 142.857,- zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł (kredyty 3.290.574,65 zł, wolne środki 382.121,35 zł) 
przeznacza się na rozchody w wysokości 3.672.696,-zł (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.672.696,- zł, rozchody w wysokości 4.602.696,- zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne na 2012 rok 
nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2012 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi 
finansowanych w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 



Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 2

§ 9. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r. zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2012 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku. 



Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

1. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 3.665,- zł oraz zwiększa się o kwotę 222.677,50 zł w tym: 

- w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się o kwotę 324,- zł oraz zwiększa się o kwotę 20.000,- zł, 
dochody z różnych opłat w związku z przewidywanym wykonaniem dochodów, 

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
zmniejsza się o kwotę 3.341,- zł oraz zwiększa się o kwotę 3.341,- zł w związku z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DWW-3101-9/12 z 28.03.2012r., 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o kwotę 115,- zł dochody 
z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych, 

- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę 16.884,- zł, w tym: z tytułu 
podatku od środków transportowych o kwotę 420,- zł, wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 12.094,-zł. (opłaty adiacenckie), 
wpływy z różnych opłat o kwotę 150,- zł oraz o kwotę 4.220,- zł odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się plan w wysokości 181.237,50 zł 
w związku z realizacją przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej projektu systemowego pn.”Uwierz w siebie-
aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób niepracujących z terenu Gminy Nasielsk”, 

- w dziale 926 Kultura fizyczna zwiększa się o kwotę1.100,- zł wpływy z różnych opłat w związku 
z przewidywanym wykonaniem dochodów. 

2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 291.877,- zł oraz zwiększa się o kwotę 510.889,50 zł, w tym: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 11.970,- zł, w tym: 6.150,- zł na realizację zadania pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe Pieścirogi (wykonanie projektu zamiennego 
kanalizacji sanitarnej w Starych Pieścirogach)” oraz 5.820,- zł z tytułu wpłat na izby rolnicze, 

- w dziale 600 Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 120.000,- zł wydatki na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych oraz zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 161.230,- zł wprowadzając do realizacji zadanie pn. 
„Odbudowa asfaltowej drogi gminnej w miejscowości Pianowo gm. Nasielsk w km od 1+382 do 1+582”, 

- w dziale 710 Działalność usługowa zwiększa się o kwotę 6.484,- zł wydatki na koszty regulacji w KW, 

- w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się o łączną kwotę 20.934,-zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 
2.484,- zł w związku z przewidywanymi wydatkami oraz wydatki majątkowe o kwotę 18.450,- zł w związku 
z wprowadzonym zadaniem pn. „Modernizacja świetlicy w Konarach”, 

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
zwiększa się o kwotę 3.341,- zł w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DWW-3101-9/12 
z 28.03.2012r. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się o kwotę 150,- zł wydatki bieżące w związku z pismem 
Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Cieksynie z dnia 12.04.2012r, 

- w dziale 851 Ochrona zdrowia zmniejsza się o kwotę 30.000,- zł wydatki bieżące oraz zwiększa się o kwotę 
30.000,- zł wydatki bieżące z przeznaczeniem na dotacje celowe na realizację zadań publicznych w zakresie 
organizacji wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się o kwotę 71.727,- zł oraz zwiększa o kwotę 50.464,- zł wydatki 
bieżące w związku z pismami Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr MOPS-300/13/12 
z 18.04.2012r oraz Nr MOPS-300/16/123 z 02.05.2012r, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się plan w wysokości 202.500,50 zł 
na wydatki bieżące w związku z realizacją przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej projektu systemowego pn. 
„Uwierz w siebie-aktywizacja społeczno-zawodowa dla osób niepracujących z terenu Gminy Nasielsk”, 



Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 2

- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się o kwotę 17.866,- zł wydatki bieżące, w tym: 
o kwotę 150,- zł w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Cieksynie z dnia 12.04.2012r. oraz 
o kwotę 17.716,- zł. - 20% udział gminy na pomoc materialną dla uczniów, 

- w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się o kwotę 70.000,- zł wydatki bieżące na 
oczyszczanie miast i wsi w związku z przewidywanym wykonaniem planu wydatków oraz zwiększa się o kwotę 
6.100,- zł wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Rekultywacja nieczynnego składowiska odpadów 
komunalnych w miejscowości Kosewo gmina Nasielsk”. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski



Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: FRGSD-MAFHH-GXYQF-OYSWC-MTABN. Uchwalony Strona 4

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXI 166 12 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXI/166/12

Rady Mieskiej w Nasielsku

z dnia 17 maja 2012 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXI 166 12 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls

